



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1729/2022 de 06/06/2022

AQUISIÇÃO DE BRINDES, MATERIAIS E SERVIÇOS IMPRESSOS

Abertura das Propostas: 04/04/2023, às 14:00hs - Homologação: 04/04/2023 - Previsão Publicação: 05/04/2023

Setor: 1 Sec. Educação - Consumo

Dot: Nº 1701.0412200192.054-3390.30.00-17040001

Firma: 1 EMBACOM LTDA

CNPJ: 47.156.456/0001-09 - e-mail: vendasembacom@gmail.com - Tel: (31) 3822-2483

End: R DOS CAETES, 55 - IPATINGA - MG

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	ALMOFADA P/CARIMBO AUT. MEDIDA APROXIMADA 3,5 X 6,00 CM	UND	20	20,00	400,00
02	BOLSINHA TIPO NECESSAIRE, MALETA COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 26 X 17 CM, LARGURA 6 CM, PERSONALIZADA. OBS: SEGUE AS FOTOS DA AMOSTRA EM ANEXO	SRV	350	11,00	3.850,00
04	ENVELOPE BRANCO 75G TIMBRADO TAMANHO 24 X 34 CM	UND	2.000	0,85	1.700,00
Total >>					5.950,00

Setor: 1 Sec. Educação - Consumo

Dot: Nº 1701.0412200192.054-3390.30.00-17040001

Firma: 2 DIGRAPEL DISTRIBUIDORA DE PAPEL E GRAFICA LTDA

CNPJ: 27.740.877/0001-75 - e-mail: digrapel@uol.com.br - Tel: (28) 3322-2299

End: R CORINA CAIADO FRANCA, 20 - BAIRRO CORAMARA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
03	ENVELOPE BRANCO 75G TAMANHO 24 X 34 CM	UND	2.000	0,74	1.480,00
Total >>					1.480,00

Setor: 1 Sec. Educação - Consumo

Dot: Nº 1701.0412200192.054-3390.30.00-17040001

Firma: 3 META EMPREEDIMENTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 10.581.468/0001-70 - e-mail: marcelocoutinho.perfil@gmail.com - Tel: (22) 3026-0058

End: R CAPITAO CARVALHO FILHO, 90 - CAMPOS DOS GOYTACAZES - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
05	ENVELOPE PARDO 90G TAMANHO A4	UND	2.000	0,60	1.200,00
Total >>					1.200,00

Setor: 2 Sec. Educação - Serviço

Dot: Nº 1701.0412200192.054-3390.39-00-17040001

Firma: 1 EMBACOM LTDA

CNPJ: 47.156.456/0001-09 - e-mail: vendasembacom@gmail.com - Tel: (31) 3822-2483

End: R DOS CAETES, 55 - IPATINGA - MG

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
10	CONFECÇÃO DE CARIMBO AUT. MED. PROX. 3,5 X 6,00 CM	UND	20	65,00	1.300,00
Total >>					1.300,00

Setor: 2 Sec. Educação - Serviço

Dot: Nº 1701.0412200192.054-3390.39-00-17040001

Firma: 2 DIGRAPEL DISTRIBUIDORA DE PAPEL E GRAFICA LTDA

CNPJ: 27.740.877/0001-75 - e-mail: digrapel@uol.com.br - Tel: (28) 3322-2299

End: R CORINA CAIADO FRANCA, 20 - BAIRRO CORAMARA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
08	ADESIVO PERSONALIZADO EM MATERIAL VINIL; ADESIVO PARA VEÍCULOS UTILIZADOS NO TRANSPORTE ESCOLAR MUNICIPAL. IMPRESSÃO EM ALTA DEFINIÇÃO E QUALIDADE. ALTA DURABILIDADE (PODE TOMAR SOL, CHUVA E LAVAR O VEÍCULO NORMALMENTE) TAMANHO 50 X 30 CM	UND	30	36,00	1.080,00
12	PANFLETO IMPRESSO EM PAPEL COUCHÉ 90G, TAMANHO 15 X 21 CM INFORMAÇÕES A SEREM FORNECIDAS (FRENTE)	UND	4.000	0,22	880,00
Total >>					1.960,00

Setor: 2 Sec. Educação - Serviço

Dot: Nº 1701.0412200192.054-3390.39-00-17040001

Firma: 3 META EMPREEDIMENTOS E SERVICOS LTDA

CNPJ: 10.581.468/0001-70 - e-mail: marcelocoutinho.perfil@gmail.com - Tel: (22) 3026-0058

End: R CAPITAO CARVALHO FILHO, 90 - CAMPOS DOS GOYTACAZES - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
------	-----------	-----	-------	------------	-------------



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1729/2022 de 06/06/2022

AQUISIÇÃO DE BRINDES, MATERIAIS E SERVIÇOS IMPRESSOS

Abertura das Propostas: 04/04/2023, às 14:00hs - Homologação: 04/04/2023 - Previsão Publicação: 05/04/2023

06	ADESIVO DE VINIL CIRCULAR IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA NO TAMANHO DE 10 CM DE DIÂMETRO	UND	2.000	0,30	600,00
07	ADESIVO DE VINIL CIRCULAR IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA NO TAMANHO DE 20 CM DE DIÂMETRO	UND	2.000	0,70	1.400,00
09	BANNER IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA COM MADEIRA PONTEIRA E CORDINHA COM ELABORAÇÃO DE ARTE NA MEDIDA 100 X 120 CM COM 10 ELABORAÇÕES.	UND	25	55,00	1.375,00
Total >>					3.375,00

Setor: 2 **Sec. Educação - Serviço**

Dot.: **Nº 1701.0412200192.054-3390.39-00-17040001**

Firma: 4 **M. C. GRAFICA E EDITORA LTDA**

CNPJ: 11.033.786/0001-60 - e-mail: artecorsilk@hotmail.com - Tel: (22) 2537-0608

End: **RUA BENEDITO MARQUES, 77 - ULISSES LEMGRUBER - CARMO - RJ**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
11	M² DE LONA 440G, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA COM ACABAMENTOS VARIADOS (ILHÓS OU MADEIRINHA) INFORMAÇÃO A SEREM FORNECIDAS	M2	600	28,00	16.800,00
13	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO ATÉ 100 FOLHAS	SRV	150	5,00	750,00
14	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO ATÉ 240 FOLHAS	SRV	30	6,00	180,00
15	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO ATÉ 50 FOLHAS	SRV	150	4,75	712,50
16	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO XEROX COLORIDA FOLHA A4 ATÉ 100 FOLHAS.	SRV	150	66,00	9.900,00
17	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO XEROX COLORIDA FOLHA A4 ATÉ 240 FOLHAS.	SRV	30	200,00	6.000,00
18	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO XEROX COLORIDA FOLHA A4 ATÉ 50 FOLHAS.	SRV	150	50,00	7.500,00
Total >>					41.842,50

- A execução do objeto da presente licitação será realizada junto a Secretaria obedecendo, na íntegra, ao detalhamento do termo de referência (ANEXO II).

- A administração rejeitará, no todo ou em parte, o fornecimento executado em desacordo com os termos do Edital e seus anexos.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 054/2023, e conseqüente contrato serão efetuados pela Tesouraria da PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO no prazo de até 30 dias a contar da emissão do documento de cobrança;

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo do Contrato: Entrega Imediata.

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro